
Ивановская  область 

Юрьевецкий  муниципальный  район 

Совет  Елнатского  сельского поселения 

Второго созыва 

 

Решение 
от  29.10.2020г.          №11 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Елнатского сельского 

поселения от 19.02.2016 №56 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных 

должностных лиц органов местного самоуправления Елнатского сельского поселения 

Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе» (в действующей редакции) 

 

Руководствуясь  Федеральными  законами  от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об  общих  

принципах организации   местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,   

Трудовым Кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Ивановской 

области от 13.08.2020 №369-П «Об индексации заработной платы работников областных 

государственных учреждений Ивановской области и работников органов государственной 

власти Ивановской области», Уставом  Елнатского  сельского  поселения,  

Совет Елнатского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Елнатского сельского 

поселения от 19.02.2016 №56 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных 

должностных лиц органов местного самоуправления Елнатского сельского поселения 

Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе» (далее – Положение) следующего содержания: 

 1.1. приложение  к Положению изложить в новой редакции (прилагается). 

 2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие   с 01.10.2020г.  

3. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 

38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на   официальном сайте 

администрации сельского поселения.  

 

 

Глава Елнатского сельского поселения  

Юрьевецкого муниципального района  

Ивановской области                                                                       Г.И.Гарнова 

 

Председатель Совета Елнатского  

сельского поселения       А.Г.Кокотова 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



Приложение 

к Положению 
об оплате труда выборных 

должностных лиц местного самоуправления 

Елнатского сельского поселения 
Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, 

осуществляющих свои полномочия 

на постоянной основе 

от 19.02.2016 №56 
(в редакции решения 29.10.2020 №11) 

 

 

 

Размер денежного вознаграждения и денежного поощрения 

выборных должностных лиц местного самоуправления 

Елнатского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе 

 

 

Наименование должности Денежное 

вознаграждение 

(рублей) 

Ежемесячное 

денежное 

поощрение 

Глава Елнатского сельского поселения 

Юрьевецкого муниципального района 

Ивановской области 

19800 1,35 

 

 

 


